30 ore cadauno e dovranno essere rese a decorrere 
dalla data del 1 luglio 2024.
Per le prestazioni effettuate sarà corrisposto all’Associazione “Adagio” APS un compenso 
pari € 30,00 (trenta/00) per ogni per ogni ora di corso, onnicomprensivo di tutti gli oneri, per 
un totale onnicomprensivo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00).
La liquidazione avverrà alla conclusione delle attività per le ore effettivamente prestate e 
solo  a  seguito  dell’effettiva  acquisizione  dell'importo  assegnato  a  questa  Istituzione 
Scolastica.
Ai fini della liquidazione l’Associazione di Promozione Sociale “Adagio” dovrà presentare